７名商中企発第３７号

令和７年７月１日

部会員各位

名古屋商工会議所繊維部会

部 会 長  瀧  健 太 郎

名古屋商工会議所 繊維部会
開催のご案内

 今般、標記会議を開催致しますので、ご多用の折、誠に恐縮に存じますが、何卒ご出席賜

ります ようご案内旁お願い申し上げます。

１．日  時   令和７年８月７日（木）１４：３０～１６：００

２．場  所   名古屋商工会議所 ５階 会議室Ｃ

３．議  件   ２号議員の選任について

４．講 演 会   テーマ：「ファッションとサステナビリティ

        繊維産業の現状と今後の政策について」

            講 師：経済産業省 製造産業局 生活製品課 課長補佐 篠原 諒太 氏

         【講演内容】

・サステナビリティ推進の背景と重要性

・情報開示とガイドラインの活用

・資源循環システムの構築と目標 など

５．申 込 み   令和７年７月３１日（木）までに、下記リンクから必要事項をご入力

          頂きますようお願い致します（代理・複数名での出席可）。

なお、本所ではクールビズを実施しておりますので、

ジャケット着用・ノーネクタイでお越しください。

申込みサイト URL

          https://answer.cci.nagoya/shien/?code=a8aa0b54

※お申込み時にご登録頂いた情報は、名古屋商工会議所が適切に管理

し、本事業および各種事業の情報提供のために利用させて頂きます。

お申込み手続きをされた場合は、上記に同意したものとみなします。

６．問合せ先   繊維部会担当 岡本

TEL：052-223-5742 E ﾒｰﾙ：okamoto@nagoya-cci.or.jp